
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

 

Н А К А З 

 

10.08.2021                                                  № 123 

 

Про призначення відповідального 

за роботу гуртків  

за рахунок коштів  

спеціального фонду бюджету  

у 2021/2022 навчальному році 

      

 

З метою задоволення освітніх потреб учнів та їхніх батьків, відповідно до 

частини четвертої статті 61 Закону України «Про освіту»; наказу Міністерства 

освіти, Міністерства фінансів та Міністерства економіки України від 23 липня 

2010 №736/902/758 «Про затвердження Порядку надання платних послуг 

державними навчальними закладами»; постанови Кабінету Міністрів України від 

27 серпня 2010 №796 «Про затвердження переліку платних послуг, які можуть 

надаватися навчальними закладами, іншими установами та закладами системи 

освіти, що належать до державної і комунальної форми власності»; наказу 

Міністерства освіти і науки від 14 жовтня 2010 № 949 „Деякі питання виконання 

положень Постанови Кабінету Міністрів України від 27 серпня 2010 р. № 796 

„Про затвердження переліку платних послуг, які можуть надаватися навчальними 

закладами, іншими установами та закладами системи освіти, що належать до 

державної і комунальної форми власності”; наказу Міністерства освіти і науки від 

11 березня 2002 № 183 „Про затвердження Типового договору про навчання, 

підготовку, перепідготовку, підвищення кваліфікації або про надання додаткових 

освітніх послуг навчальними закладами”; постанови Кабінету Міністрів України 



2 

 

від 28 лютого 2002 №228 «Про затвердження Порядку складання, розгляду 

затвердження та основних вимог до виконання кошторисів бюджетних установ»  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити відповідальним надання додаткових освітніх послуг, роботу 

гуртків за рахунок коштів спеціального фонду бюджету у 2021/2022 навчальному 

році заступника директора школи з навчально-виховної роботи Бартощак В.Л. 

2. Бартощак В.Л., відповідальній за надання платних освітніх послуг: 

2.1. Здійснювати  контроль за проведенням занять у гуртках за рахунок коштів 

спеціального фонду бюджету. 

Протягом 2021/2022 навчального року 

2.2. Посилити контроль за веденням журналів планування та обліку роботи 

гуртків. 

Протягом 2021/2022 навчального року 

2.3. Надавати необхідну методичну допомогу керівникам гуртків. 

Протягом 2021/2022 навчального року 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

  

 

 

Директор школи                 оригінал підписано                              О.Г. Гряник 

 

 

 

З наказом ознайомлена:                                                                В.Л. Бартощак  

 

 


